
Jqe

RM, spol . s r. o.
Za žensk mí domov1' L27

150 00 Praha 5

ob_.j. é. ávk á. ,, 3,,s'6 ..g,0 
, 5, 9' 0 0 4 , l

Datum objednávky 17. 06 .2ot9
Vyhotowuje: 
oddělení : 
Telefon; 
fax:
Maif : 

Ad,resa odběratefe (fakturační) :
Kraj ská zdravotní, a. s .

Sociální péče 3316 /lze
4o1 13 Ústí nad Labem

Adresa p íjemce, faktury, zboží/služby:
Kraj ská zdravoLní, a. S.
Nemocníce Chomutov, a. z.
Kochova 1185
430 L2 Chomutov

Eakturujte se splatností 60 dnti!

Vaše čís]_o dodavateIe u nás
1007014

Termín dodávky t'| .06.2019

Měna CZK

Po]. MateriáI
obj.množství

označení
'Jednotka Cena za j ednotku Hodnota

00010

00020

00030

00040

00050

00060

00070

LEPChemoprén 10L na podlahy

PEP UK 4OO 14KG

MET251o4o87 cELo TARKET METTEoR š. zt"t

MET25]-o4oBB cELo TARKET un rnon š.zt"I

PŘ8 277 šNŮne FATRA

PŘÍ 2oL FABIoN MALÝ 2 BM

TMEPE 28o 1oL PENETRAČNÍ wÁrĚn

ě. . 2t66864o0/0300
Ústí nad Labem, oddí} B, v]_ožka 1550.

tČo, 25488627 ptČ' cz25488627 Bankovníspojení, Čsos, d.S.,
Společnost zapsaná v obchodním rejst íku vedeném Krajsk m soudem v

<f1.2.
ìobjednávka 3600059004

Datum objednávky 17.06.2019 RIVA, Spolu s rıo.

Vyhotovuje:

Oddělení:

Telefon:

fax:
Mail;

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Za Ženskými domovy 127
150 00 Praha 5

Vaše Číslo dodavatele u nás
1007014

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 17.06.2019

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Chomutov, o.Z.
Kochova 1185
430 12 Chomutov

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 LEPChemoprén 10L na podlahy

00020 PEP UK 400 14KG

00030 MET25104087 CELO TARKET METTEOR Š.2M

00040 MET25104088 CELO TARKET MEŤTEOR Š.2M

00050 PŘ8 277 šNURA FATRA

00060 PŘÍ 201 FABION MALÝ 2 BM

00070 TMEPE 280 10L PENETRAČNÍ NÁTĚR

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a s., Č.ú. 216686400/0300

Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



lqe

objednávka 3600059004
DaLum objednávky 17. 06.2ot9

RM, spol . s r. o.
150 00 Praha 5

Pol. Materíál
obj.množství

označeni
,Jednotka Cena za j ednotku Hodnota

00080 TMEZL 770 25 KG NTVELACNI STERI(A

CeIk. hodn. s DPH CZR 7r.513, 60

írčinností nejd íwe dnem uve ejnění v
p edmětu objednávky p ed její

z a'].roarr..gl"t'.". y'o"" 1. od 1.9'2oo7 nutné na doaiavatselsk ch fakturách a vygtsaven ch obj ednávkách uvádět
I

jak adresu síd]_a spo{ečností, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) ' Na dodacích

tistch,fakturáchaostatníchdokument c}tuvádějt naš čí91oobjednáÝkyakoncováhoo.lbě!ate16.Eaktury
b6zčíslaobjednávkybu.loupovežovánYzane plnéavráceny.todavateli.vP ípaděda ováhodokladuEugí čot

uÝéd n nafaktu éspl ovatpodmínkudálkovéhoP ístuPu,v6ouladu56zněnímzákonaě.235/2004sb.oDPH.
Úěet musí byt zve ejněn
Pokud hodnoLa p edmětu p esahuje 50 ooo Kč bez DPH, nabyvá objedrrávka

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzav ena' P]-nění

írčínností se považu1e za plnění pod1e této objednávky.

tČo, 25488627 otČ, cz25488627 Bankovníspojení, Čsog, á. S., ě' ' 2L66864o0/0300

společnostszapganávobchodnímrejsts íkuvedenénKrajsk msoudemvÚstínadlJabem,oddí1B,vložka1550.

§21

objednávka 3600059004 RIvA, spøı. s 12.0.
Datum objednávky 17.06.2019 150 00 Praha 5

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00080 TMEZL 770 25 KG NIVELAČNÍ sTÉRKA

Celk.hodn. s DPH CZK , 7l.5l3,60

Schvá
Z důvodu registrace kPH je od 1.9 2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez Čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním Zákona Č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný,

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO KČ bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO; 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., Č.ú. 216686400/0300

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.




